Тульская область

	муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	02 октября 2014 года
	                            № 1-3

Об избрании депутатов Собрания депутатов МО  Огаревское Щёкинского района в состав Собрания представителей Щёкинского района

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 временного Регламента Собрания депутатов муниципального образования  Огаревское Щёкинского района, Собрание депутатов муниципального образования  Огаревское Щёкинского района, РЕШИЛО:
1. Избрать в состав Собрания представителей Щекинского района депутатов Собрания депутатов МО Огаревское  Щёкинского района:

Ефимова Алексея Юрьевича,

Свиридова Николая Николаевича.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председательствующий на первом

заседании    Собрания депутатов

муниципального образования Огаревское

 Щекинского района                                                         Морозова